VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 5627/VPCP-TCCV
V/v chưa ban hành Nghị định quy định chế độ trách nhiệm đối với cán bộ, công chức, viên chức trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ
	Hà Nội, ngày 27 tháng 08 năm 2008

Kính gửi: Bộ Nội vụ
Xét đề nghị của Bộ Nội vụ tại các Tờ trình số 2357/TTr-BNV ngày 16 tháng 8 năm 2007, số 2949/TTr-BNV ngày 15 tháng 10 năm 2007, số 332/TTr-BNV ngày 04 tháng 02 năm 2008, số 838/TTr-BNV ngày 23 tháng 6 năm 2008, số 1072/TTr-BNV ngày 14 tháng 4 năm 2008 và số 2081/TTr-BNV ngày 17 tháng 7 năm 2008 về trình Chính phủ ban hành Nghị định quy định chế độ trách nhiệm đối với cán bộ, công chức, viên chức trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ và ý kiến của một số thành viên Chính phủ đối với dự thảo Nghị định nêu trên, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến như sau:
Bộ Nội vụ trình Chính phủ ban hành Nghị định nêu trên sau khi Quốc hội thông qua dự án Luật Cán bộ, công chức tại kỳ họp thứ tư vào cuối năm 2008.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nội vụ biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: TH, PL;
- Lưu: Văn thư, TCCV (3)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc